
UCHWAŁA NR II/2014
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN NAD IŁŻANKĄ

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Gmin nad Iłżanką za 
2013 rok.

Na podstawie art.30, ust.2, pkt.4 i art.61,ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj: 
Dz.U.z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj: 
Dz.U z 2013r. poz.885 z późn. zmianami) Zarząd Związku Gmin nad Iłżanką uchwala, co następuje:

§ 1. Przedstawia się Zgromadzeniu Związku Gmin nad Iłżanką oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie:

- sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku za 2013 rok stanowiące załącznik Nr.1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  Członkowie  Zarządu:

1. Pan  Artur  Szewczyk – Przewodniczący Zarządu

2. Pan Marian  Karolik  -    Członek Zarządu

3. Pan  Janusz  Witczak -  Członek Zarządu

 

 Przewodniczący Zarządu

Artur Szewczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2014 r.

Poz. 4525



                                                                                                         Załącznik  Nr.1 do Uchwały Nr.II/2014  

                                                                                     Związku Gmin  nad  Iłżanką z dnia 20 marca 2014 roku  

         WYKONANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZA 2013 ROK ZWIĄZKU GMIN NAD IŁŻANKĄ 
Klasyfikacja 
budżetowa

      Nazwa             Dochody           Wydatki %

Dział Rozdział    §    Plan Wykonanie      Plan Wykonanie
  1      2    3             4       5       6        7        8    9
900 Gospodarka 

komunalna  i 
Ochrona 
Środowiska

90095 Pozostała 
działalnośc

2900 Wpływy z wpłat 
gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
teryt. oraz 
związków gmin, 
lub związków 
powiatów na 
dofin. zadań 
bieżących

55.484,00  55.484,00 100%

0920 Pozostałe 
odsetki

     300,00         24,71     8%

4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

  9.400,00   9.400,00 100%

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

     700,00      697,00  99%

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

  1.900,00   1.836,35  96%

4120 Składki na 
fundusz pracy

     100,00           0,00   0%

4170 Wynagrodzenia 
bezoosobowe

  3.400,00   3.300,00  97%

4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

23.472,56 19.892,32  84%

4300 Zakup 28.000,00   5.627,22  20%

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4525



                                                                                                         Załącznik  Nr.1 do Uchwały Nr.II/2014  

                                                                                     Związku Gmin  nad  Iłżanką z dnia 20 marca 2014 roku  

         WYKONANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZA 2013 ROK ZWIĄZKU GMIN NAD IŁŻANKĄ 
pozostałych 
usług

4430 Różne opłaty i 
składki

     800,00      785,75  98%

4810 Rezerwa ogólna      300,00         0,00    0%

Ogółem 55.784,00 55.508,71 68.072,56 41.538,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4525


		2014-05-05T12:25:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




